



AKROBAT Ability Coaching ApS

Klosterbakken 39, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 60 20 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Camilla Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKROBAT Ability Coaching ApS
Klosterbakken 39
3500 Værløse

Hjemmeside: www.akrobathome.dk

CVR-nr.: 40 60 20 46

Stiftet: 20. juni 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Hald, Direktør
Pernille Carina Kvist, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at, uddanne, rådgive og støtte forældre til børn og unge med anderledes udviklingsforudsætninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>20/6 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	38.039	-37.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-580	-78
Resultat før skat	37.459	-38.015
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	37.459	-38.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.015
Disponeret i alt	37.459	-38.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.750	0
Andre tilgodehavender	0	3.089
Tilgodehavender i alt	<u>55.750</u>	<u>3.089</u>
Likvide beholdninger	<u>82.253</u>	<u>62.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.003</u>	<u>65.984</u>
Aktiver i alt	<u>138.003</u>	<u>65.984</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-556	-38.015
Egenkapital i alt	<u>39.444</u>	<u>1.985</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.893	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.911	63.999
Anden gæld	14.755	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.559</u>	<u>63.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.559</u>	<u>63.999</u>
Passiver i alt	<u>138.003</u>	<u>65.984</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. juni 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.015	-38.015
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-38.015	1.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.459	37.459
	40.000	-556	39.444

Noter

	1/1 - 31/12 2020	20/6 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	580	78
	580	78
